
 Badenpokal Nightrace 
 2013 

 Vielseitikeitsslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SVS-N 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Herschmann...............  SC Mannheim  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Knoch.........................  SVS-N 
 Trainer-Vertreter  J.Mahler..........................  SC Brötzingen 

 1. Durchgang 

 M.Knoch.........................  SVS-N  Kurssetzer 

 RB Karlsruhe  M.Hallmann.................... 

 2. Durchgang 

 M.Knoch.........................  SVS-N 

 SC Pforzheim  T.Rösch.......................... 

 Startzeit  16:45 

 Streckenname  Seibesleckle 
 Start  1115 m  
 Ziel  990 m  
 Höhendifferenz  125 m  
 Streckenlänge  550 m  

 Vorläufer  A.Bohnert.......................  SC Seebach  A.Bohnert.......................  SC Seebach 

 18:10 

 Tore / R.-Änder.  46 / 46  46 / 46 

 Wetter / Schnee  nebel / neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -5 

 Punktezuschlag Mädchen: 49,60        Punktezuschlag Buben: 91,63 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 19  LOEFFELHOLZ Shannon  14697  97 

 SC Neustadt Hsw. 
 SVS-IV  0,00  1:34,82  1.  48,65  46,17 

 22  BERNAUER Stefanie  14763  97 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  1,96  1:35,12  2.  47,77  47,35 

 18  ROESCH Alicia  14533  98 
 SC Pforzheim 

 SVSN  3,40  1:35,34  3.  48,61  46,73 

 23  MUEHL Vera  14706  97 
 SC Todtnauberg 

 SVS-V  5,95  1:35,73  4.  48,53  47,20 

 5  HACKER Kay Teresa  14587  99 
 SC Kandel 

 SVS-II  10,85  1:36,48  5.  48,11  48,37 

 12  SOEHNLE Lena  14836  99 
 SC Bad Saeckingen 

 SVS-VII  14,52  1:37,04  6.  48,44  48,60 

 8  RUCKES Carolin  14694  99 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-IV  16,41  1:37,33  7.  49,03  48,30 

 6  NASS Annika  14841  99 
 SC Sasbach 

 SVS-I  39,36  1:40,84  8.  50,81  50,03 

 24  HERTLE Laura  14830  97 
 SC Berghaupten 

 SVS-II  39,43  1:40,85  9.  51,81  49,04 

 21  WEISS Gina  14534  98 
 SC Pforzheim 

 SVSN  39,56  1:40,87  10.  51,37  49,50 

 4  GROSS Vanessa  14525  99 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  41,59  1:41,18  11.  49,82  51,36 
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 Badenpokal Nightrace 
 2013 

 Vielseitikeitsslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 11  WEESE Sophie  15527  99 

 SC Wiesloch 
 SVSN  51,26  1:42,66  12.  51,54  51,12 

 3  KRAMER Sushmita  16743  00 
 SC Oberkirch 

 SVS-I  62,71  1:44,41  13.  51,84  52,57 

 25  ARMBRUSTER Sarah  14640  97 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I  63,36  1:44,51  14.  53,28  51,23 

 20  SCHNEIDER Ann Sophie  14670  98 
 SC Ottenhoefen 

 SVS-I  83,50  1:47,59  15.  54,15  53,44 

 15  KAELBLE Saskia  19185  99 
 SC Berghaupten 

 SVS-II  98,15  1:49,83  16.  56,39  53,44 

 17  BOHNERT Meike  14669  97 
 SC Ottenhoefen 

 SVS-I  101,48  1:50,34  17.  53,43  56,91 

 16  MARCHIORO Melinda  14766  99 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  105,60  1:50,97  18.  56,00  54,97 

 7  WACKER Meike  14765  99 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  117,04  1:52,72  19.  57,27  55,45 

 13  RIEGEL Anna  14526  99 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  133,13  1:55,18  20.  57,94  57,24 

 9  BRANDT Antonia  15725  99 
 SC Bad Vilbel 

 HSV-M  143,26  1:56,73  21.  53,61  1:03,12 

 1  MUELLER Amelie  15757  00 
 SC Pforzheim 

 SVSN  144,57  1:56,93  22.  57,41  59,52 

 14  KRAMER Kiran  16742  99 
 SC Oberkirch 

 SVS-I  208,52  2:06,71  23.  57,58  1:09,13 

 10  MERKEL Fabienne  14764  99 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  282,08  2:17,96  24.  54,81  1:23,15 

 Buben 
 45  BOHNERT Adrian  14630  98 

 SC Seebach 
 SVS-I  0,00  1:33,09  1.  46,15  46,94 

 37  HASER Nils  14848  99 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-IV  6,79  1:34,11  2.  46,84  47,27 

 43  HALLMANN Frederic  14500  97 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  12,45  1:34,96  3.  47,53  47,43 

 40  KERN Andreas  14631  98 
 SC Seebach 

 SVS-I  13,19  1:35,07  4.  48,32  46,75 

 33  MUELLER Benjamin  14639  99 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I  18,92  1:35,93  5.  48,59  47,34 

 38  RIEGEL Max  14514  97 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  22,25  1:36,43  6.  48,88  47,55 

 34  SAEMANN Nick  14517  99 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  52,28  1:40,94  7.  50,34  50,60 

 41  NAGEL Konstantin  14504  97 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  58,94  1:41,94  8.  51,63  50,31 

 48  BOHNER David  19160  98 
 SC Wiesloch 

 SVSN  59,48  1:42,02  9.  51,03  50,99 

 29  SIGMUND Marc  16456  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  68,73  1:43,41  10.  52,05  51,36 

 44  SAEMANN Jo  14506  98 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  68,80  1:43,42  11.  51,87  51,55 
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 Badenpokal Nightrace 
 2013 

 Vielseitikeitsslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 39  SESTER Moritz  17777  98 

 SC Oberkirch 
 SVS-I  69,67  1:43,55  12.  52,88  50,67 

 26  METZGER Dominik  17089  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  77,26  1:44,69  13.  53,38  51,31 

 32  ZINK Marvin  16929  99 
 SC Sasbach 

 SVS-I  77,86  1:44,78  14.  53,34  51,44 

 30  WEGNER Daniel  16522  00 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I  80,26  1:45,14  15.  53,19  51,95 

 35  BIRKHOFER Tim  17014  99 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  80,72  1:45,21  16.  53,01  52,20 

 42  BERNAUER Sebastian  14761  97 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  240,77  2:09,24  17.  1:17,39  51,85 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 2  DECKER Eileen  16520  00 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I 

 27  TAMBORINI Davide  15846  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN 

 28  ACHILLES Tim  16457  00 
 SC Viernheim 

 HSV-S 

 36  BEISEL Julian  14519  99 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN 

 47  FASSBENDER Jan Niklas  14395  98 
 SG Ennepetal 

 WSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 31  ROESCH Tom  15756  00 
 SC Pforzheim 

 SVSN 

 46  ZIPPERLE Daniel  14843  98 
 WSG Feldberg 

 SVS-IV 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        48 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Badenpokal Nightrace 
 2013 

 Vielseitikeitsslalom 

 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14697  LOEFFELHOLZ Shannon  1:34,82  47,35  47,35  0,00 
 2.  14763  BERNAUER Stefanie  1:35,12  53,57  53,57  1,96 
 3.  14533  ROESCH Alicia  1:35,34  76,75 
 4.  14706  MUEHL Vera  1:35,73  44,60  44,60  5,95 
 5.  14587  HACKER Kay Teresa  1:36,48  63,15  63,15  10,85 
 6.  14836  SOEHNLE Lena  1:37,04  55,96  55,96  14,52 
 7.  14694  RUCKES Carolin  1:37,33  80,10 
 8.  14841  NASS Annika  1:40,84  128,79 
 9.  14830  HERTLE Laura  1:40,85  117,86 

 10.  14534  WEISS Gina  1:40,87  102,55 

 >A<  >C< 
 264,63  33,28 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14706  MUEHL Vera  1:35,73  44,60  4. 
 2.  14697  LOEFFELHOLZ Shannon  1:34,82  47,35  1. 
 3.  14763  BERNAUER Stefanie  1:35,12  53,57  2. 
 4.  14836  SOEHNLE Lena  1:37,04  55,96  6. 
 5.  14587  HACKER Kay Teresa  1:36,48  63,15  5. 

 >B< 
 264,63 

 Berechneter Zuschlag:  264,63  (  +  264,63  -  33,28  )  :  10  =  49,598 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  49,60   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  49,60   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 Badenpokal Nightrace 
 2013 

 Vielseitikeitsslalom 

 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14630  BOHNERT Adrian  1:33,09  110,08  110,08  0,00 
 2.  14848  HASER Nils  1:34,11  84,77  84,77  6,79 
 3.  14500  HALLMANN Frederic  1:34,96  126,86 
 4.  14631  KERN Andreas  1:35,07  145,89 
 5.  14639  MUELLER Benjamin  1:35,93  110,69  110,69  18,92 
 6.  14514  RIEGEL Max  1:36,43  112,76  112,76  22,25 
 7.  14517  SAEMANN Nick  1:40,94  126,60  126,60  52,28 
 8.  14504  NAGEL Konstantin  1:41,94  180,91 
 9.  19160  BOHNER David  1:42,02  ---    

 10.  16456  SIGMUND Marc  1:43,41  152,68 

 >A<  >C< 
 544,90  100,24 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15756  ROESCH Tom  53,31  NIZ1 
 2.  14848  HASER Nils  1:34,11  84,77  2. 
 3.  14630  BOHNERT Adrian  1:33,09  110,08  1. 
 4.  14639  MUELLER Benjamin  1:35,93  110,69  5. 
 5.  14514  RIEGEL Max  1:36,43  112,76  6. 

 >B< 
 471,61 

 Berechneter Zuschlag:  544,90  (  +  471,61  -  100,24  )  :  10  =  91,627 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  91,63   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  91,63   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    


